

SOUPIS STAV.PRACÍ,DOD. a SLUŽEB

Stavba: 0442 STUDNA - vodní dílo - zdroj veřej.zásobení Malšice OBORA

Objednatel: Městys Malšice IČO: 00252522
131 DIČ: CZ00252522
39175 Malšice

Zhotovitel: PROFASTAV s.r.o. IČO: 06239790
U Čáпова двора 3036 DIČ: CZ06239790
390 05 Tábor

Vypracoval: Milan Holý

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 047 616,87
PSV	0,00
MON	198 190,00
Vedlejší náklady	48 000,00
Ostatní náklady	98 500,00
Celkem	1 392 306,87

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 392 306,87 CZK
Základní DPH	21 %	292 384,44 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 684 691,31 CZK

v Táboře dne 12.09.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO-022	Manipulační šachta	0,00	98 912,42	20 771,61	119 684,03	7
081214	Kontrolní rozpočet	0,00	98 912,42	20 771,61	119 684,03	7
SO-023	Trubní a elektrické propojení a technologické zařízení	0,00	932 094,45	195 739,83	1 127 834,28	67
0812222	Kontrolní rozpočet	0,00	932 094,45	195 739,83	1 127 834,28	67
SO-024	Úprava vody	0,00	214 800,00	45 108,00	259 908,00	15
0812985	Kontrolní rozpočet	0,00	214 800,00	45 108,00	259 908,00	15
VO	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	146 500,00	30 765,00	177 265,00	11
0812874	Kontrolní rozpočet	0,00	146 500,00	30 765,00	177 265,00	11
Celkem za stavbu		0,00	1 392 306,87	292 384,44	1 684 691,31	100

Popis stavby: 0442 - STUDNA - vodní dílo - zdroj veřej.zásobení Malšice OBORA

Soupis prací je sestaven na využití položek Cenová soustava RTS a.s. a technické podmínky položek Cenové soustavy RTS,

které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cenovasoustava.cz

Rozpočet je zpracován v cenové úrovni 2022/II

Položky soupisu provedených prací ,které nejsou součástí ceníků RTS ,jsou kalkulovány podle běžných cen na trhu prací a jedná se o R-položky dřívě používané.V soupisu stav.prací ,dod.a služeb jsou značeny jako VLASTNÍ a číselný kod položky má na konci IK.

Pokud jsou v technické specifikaci rts obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména ,zvláštní označení podniku, zvláštní označení výrobků,výkonů anebo obchodních materiálů,která platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, popř. patenty a užité vzory,jsou uvedeny pouze pro upřesnění a přiblížení technických parametrů a zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a technicky obdobné řešení.

Popis objektu: SO-022 - Manipulační šachta

Popis rozpočtu: 081214 - Kontrolní rozpočet

Popis objektu: SO-023 - Trubní a elektrické propojení a technologické zařízení

Popis rozpočtu: 0812222 - Kontrolní rozpočet

Popis objektu: SO-024 - Úprava vody

Popis rozpočtu: 0812985 - Kontrolní rozpočet

Popis objektu: VO - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 0812874 - Kontrolní rozpočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			469 840,93	34
189	Sadové úpravy	HSV			3 455,00	0
241	Studna a manipulační šachta	HSV			69 807,26	5
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	HSV			838,93	0
5	Komunikace	HSV			100 387,80	7
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			683,76	0
8	Trubní vedení	HSV			69 191,55	5
891	Vybavení šachty	HSV			66 483,50	5
894	Úpravna vody a vodoinstalační práce interier	HSV			109 800,00	8
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			1 500,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 989,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			15 640,00	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			220,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			65 211,54	5
M21	Elektromontáže	MON			195 550,00	14
M46	Zemní práce při montážích	MON			2 640,00	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			66 567,60	5
VN	Vedlejší náklady	VN			48 000,00	3
ON	Ostatní náklady	ON			98 500,00	7

Cena celkem					1 392 306,87	100
-------------	--	--	--	--	--------------	-----

Položkový rozpočet

S: 0442	STUDNA - vodní dílo - zdroj veřej.zásobení Malšice OBORA
O: SO-022	Manipulační šachta
R: 081214	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
Díl: 1 Zemní práce							17 730,53						
1	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3. STROJNĚ vč.svahování	m3	19,53000	324,00	6 327,72	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		3,5*3*1,86		19,53000									
2	131301119R00	Příplatek za lepitivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	19,53000	36,00	703,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		3,5*3*1,86		19,53000									
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	19,53000	170,00	3 320,10	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		3,5*3*1,86		19,53000									
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,64400	320,00	526,08	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		3,5*3*1,86		19,53000									
		-15,87		-15,87000									
		-2,016		-2,01600									
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	1,64400	214,00	351,82	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		3,5*3*1,86		19,53000									
		-15,87		-15,87000									
		-2,016		-2,01600									
6	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhněním	m3	15,87398	148,00	2 349,35	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		3,5*3*1,86		19,53000									
		-1,56*1,26*1,7		-3,34152									
		-1,26*1,56*0,08*2		-0,31450									
7	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	2,01600	466,00	939,46	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		1*0,6/2*(1,36+1,36+2+2)		2,01600									
8	175101209R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	2,01600	264,00	532,22	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		1*0,6/2*(1,36+1,36+2+2)		2,01600									
9	182201101R00	Svahování násypů	m2	10,78800	58,00	625,70	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		1,2*(2,36+2,63+2+2)		10,78800									
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1,64400	1 250,00	2 055,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		3,5*3*1,86		19,53000									
		-15,87		-15,87000									
		-2,016		-2,01600									
Díl: 189	Sadové úpravy					3 455,00				4,18000		0,00000	

Položkový rozpočet

S: 0442	STUDNA - vodní dílo - zdroj veřej.zásobení Matšice OBORA
O: SO-022	Manipulační šachta
R: 081214	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
11	180402112R00	Založení trávníku parkového výševem svah do 1:2	m2	25,00000	32,00	800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		5*5		25,00000									
12	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	25,00000	56,00	1 400,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		5*5		25,00000									
13	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ á 25 kg	kg	0,62500	132,00	82,50	0,00100	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		5*5*0,025		0,62500									
14	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	2,50000	469,00	1 172,50	1,67000	4,18000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		5*5*0,1		2,50000									
Díl: 241		Studna a manipulační šachta				69 807,26		9,09000		0,00000			
15	242111125R00	Osazení pláště studny ze skruží dílcových DN 1500	m	2,20000	2 830,00	6 226,00	0,02995	0,07000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		2.2		2,20000									
16	24511111R00	Osazení krycí desky 1360 x 1060 mm	t	0,28800	1 590,00	457,92	0,10750	0,03000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		0.288		0,28800									
17	24768114R00	Těsnění studny se zhutněním z jilu	m3	0,89080	1 050,00	935,34	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		(1,46+1,46+1,16+1,16)*1,7*0,1		0,89080									
18	899104111RT2	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg včetně dodávky poklopu šachtového uzamykatelného	kus	1,00000	5 205,00	5 205,00	0,16502	0,17000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		1		1,00000									
19	241001ik	Úprava pažnice studny -(odříznutí přebytečné části)	kus	1,00000	3 250,00	3 250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
		1		1,00000									
20	59224369.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 1200/900 mm V. max. 80	kus	1,00000	18 500,00	18 500,00	3,30000	3,30000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		1		1,00000									
21	592243732R	Těsnění elastom pro sach díly EMT - DN 1200	kus	3,00000	421,00	1 263,00	0,00300	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		3		3,00000									
22	592243753R	Skruží šachetní TBS-Q. 1200 x 900 v. 500 mm	kus	3,00000	10 240,00	30 720,00	1,74000	5,22000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		3		3,00000									
23	59225349R1	Deska zákrývová TZK-Q 1360 x 1060 mm	kus	1,00000	3 250,00	3 250,00	0,28800	0,29000	0,00000	0,00000	Vlastní	RTS 22/II	
		1		1,00000									
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				838,93		0,70000		0,00000			
24	45157311R00	Lože pod šachtu ze štéropísku do 63 mm	m3	0,15725	1 120,00	176,12	1,89077	0,30000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	

Položkový rozpočet

S: 0442	STUDNA - vodní dílo - zdroj veřej. zásobení Malšice OBORA	
O: SO-022	Manipulační šachta	
R: 081214	Kontrolní rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
				0,15725									
25	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,15725	4 215,00	662,81	2,52500	0,40000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II	
				0,15725									
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní												
26	617451312R00	Spárování piáště studny ze skruží dílcových	m2	9,24000	74,00	683,76	0,01758	0,16000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II	
		(1,2*1,2+0,9+0,9)*2,2		9,24000									
Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb												
27	931142	Osazení a dodávka výtahky s označením veřejného zdroje pitné vody	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy												
28	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	1,08000	175,00	189,00	0,00158	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II	
				1,08000									
Díl: 96	Bourání konstrukcí												
29	970051060R00	Vrtání jádrové do ŽB do D 60 mm	m	0,08000	2 060,00	164,80	0,00000	0,00000	0,00707	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II	
				0,08000									
30	970054060R00	Přip. za jádr. vrt. vodor. ve stěné ŽB do D 60 mm	m	0,08000	690,00	55,20	0,00001	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II	
				0,08000									
Díl: 99	Staveništní přesun hmot												
31	998254011R00	Přesun hmoti pro studny jakéhokoliv rozsahu	t	14,11302	318,00	4 487,94	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II	
Celkem						98 912,42							

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

S: 0442	STUDNA - vodní dílo - zdroj veřej. zásobení Malšice OBORA
O: SO-023	Trubní a elektrické propojení a technologické zařízení
R: 0812222	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
Díl: 1							452 110,40	1,21000		39,60000			
1	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m ² , kam. drčené tl. 10 cm	m ²	90,00000	30,00	2 700,00	0,00000	0,00000	0,22000	19,80000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		90*1		90,00000									
2	113108410R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m ² , tl. 10 cm	m ²	90,00000	49,00	4 410,00	0,00000	0,00000	0,22000	19,80000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		90*1		90,00000									
3	130001101R00	Příplatek za ztlížení hloubení v blízkosti vedení	m ³	60,00000	546,00	32 760,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		60		60,00000									
4	132301212R00	Hloubení rýh š. do 200 cm hor.4 do 1000 m ³ . STROJNĚ	m ³	133,40000	427,00	56 961,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		165*0,8*1,2		158,40000									
		-25		-25,00000									
5	132301219R00	Přípl. za lepitost, hloubení rýh 200cm, hor.4. STROJNĚ	m ³	133,40000	36,00	4 802,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		165*0,8*1,2		158,40000									
		-25		-25,00000									
6	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m ³ startovací jáma	m ³	24,00000	1 342,00	32 208,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		2*3*2*2		24,00000									
7	133201109R00	Příplatek za lepitost - hloubení šachet v hor.3	m ³	24,00000	221,00	5 304,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		2*3*2*2		24,00000									
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m ³	25,00000	1 120,00	28 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		25		25,00000									
9	141700102R00	Protlak neřízaný z trub D 110 mm v hor.1 - 4	m	28,00000	1 245,00	34 860,00	0,00726	0,20000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		vodovod : 14		14,00000									
		elektro kabel : 14		14,00000									
10	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložně - hl.do 2 m	m ²	224,00000	146,00	32 704,00	0,00099	0,22000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		80*2*1,4		224,00000									
11	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložně - hl. do 2 m	m ²	224,00000	29,00	6 486,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		80*2*1,4		224,00000									
12	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m ³	79,20000	134,00	10 612,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		50% :											
		165*0,8*1,2*0,5		79,20000									
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m ³	13,20000	285,00	3 762,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	

Položkový rozpočet

S:	0442 STUDNA - vodní dílo - zdroj veřej.zásobení Malšice OBORA
O:	SO-023 Trubní a elektrické propojení a technologické zařízení
R:	0812222 Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
		165*0,8*0,1		13,20000									
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	13,20000	214,00	2 824,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		165*0,8*0,1		13,20000									
15	174101101R00	Zásyp jam, výh, šachet se zhuťněním	m3	91,40000	148,00	13 527,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		165*0,8*0,7		92,40000									
		-25		-25,00000									
		zásyp startovací jámy :											
		2*3*2*2		24,00000									
16	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	25,00000	439,00	10 975,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		25		25,00000									
17	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	52,80000	466,00	24 604,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		165*0,8*0,4		52,80000									
18	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	52,80000	264,00	13 939,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		165*0,8*0,4		52,80000									
19	180402111R00	Založení trávníku parkového výševem v rovině	m2	480,00000	24,00	11 520,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		160*3		480,00000									
20	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	13,20000	480,00	6 336,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		165*0,8*0,1		13,20000									
21	919735112R00	Řezání stávajícího živéhoho krytu tl. 5 - 10 cm	m	180,00000	78,00	14 040,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		90*2		180,00000									
22	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFIL á 25 kg	kg	12,00000	141,00	1 692,00	0,00100	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		160*3*0,025		12,00000									
23	14105075R	Trubka bežešvá konstrukční S355J2H, rozměr 114,3 x 10,0 mm	m	30,24000	3 210,00	97 070,40	0,02577	0,78000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		vodovod : 14*1,08		15,12000									
		elektro kabel : 14*1,08		15,12000									
Díl: 5 Komunikace							100 387,80	74,59000	0,00000	0,00000			
24	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopec kam.hrubě drceným	t	40,50000	614,00	24 867,00	1,10000	44,55000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		90*1*0,25*1,8		40,50000									
25	572713112R00	Vyrovnání povrchu krytů kamen. obaleným asfaltem	t	16,20000	2 284,00	37 000,80	1,00000	16,20000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
		90*1*0,1*1,8		16,20000									

Položkový rozpočet

S: 0442	STUDNA - vodní dílo - zdroj veřej.zásobení Malšice OBORA	
O: SO-023	Trubní a elektrické propojení a technologické zařízení	
R: 0812222	Kontrolní rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
26	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	90,00000	428,00	38 520,00	0,15382	13,84000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
				90,00000									
Díl: 8 Trubní vedení							69 191,55	25,05000		0,00000			
27	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	13,20000	1 326,00	17 503,20	1,89077	24,96000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
				13,20000									
28	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	170,00000	44,00	7 480,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
				165,00000									
				5,00000									
29	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	230,00000	35,00	8 050,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
				60,00000									
				165,00000									
				5,00000									
30	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	230,00000	38,00	8 740,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
				60,00000									
				165,00000									
				5,00000									
31	899721112R00	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	165,00000	16,00	2 640,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
				165,00000									
32	899731114R00	Vodič signalizační	m	170,00000	48,00	8 160,00	0,00006	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
				165,00000									
				5,00000									
33	28613743R	Trubka tlaková PE HD (PE 80) D 40 x 3,7 mm PN 10 venkovní rozvody	m	174,93000	95,00	16 618,35	0,00043	0,08000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
				165*1,029									
				5*1,029									
Díl: 891 Vybavení šachty							66 483,50	0,02000		0,00000			
34	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	60,00000	19,00	1 140,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/II	RTS 22/II	
				60,00000									
35	891321ik	Čerpadlo ponorné (např Grundfos SPIA-18 0,48KW nebo jiné obdobných parametrů) montáž a dodávka	kus	1,00000	24 500,00	24 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
36	891322ik	Závěsné tanko	m	68,00000	105,00	7 140,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	

Položkový rozpočet

S: 0442	STUDNA - vodní dílo - zdroj veřej.zásobení Malšice OBORA	
O: SO-023	Trubní a elektrické propojení a technologické zařízení	
R: 0812222	Kontrolní rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
68													
37	891323ik	Hladinová automatika	celek	1,00000	9 000,00	9 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
38	891325ik	Svěra pro zavěšení čerpadla	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
39	891326ik	Čerpací zhlaví D 32 (vodoměrná sestava, 4x ventil, 1x zpětná klapka, 2x šroubení, přechod DN25-DN32	sestava	1,00000	16 410,00	16 410,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
40	891327ik	Zateplení potrubí	celek	1,00000	5 500,00	5 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
41	28613780R	Trubka tlaková PE HD (PE100) PN 16	m	61,74000	25,00	1 543,50	0,00028	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 20/ II	RTS 20/ II	
				60*1,029									
				61,74000									
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy												
42	944941101R00	Ochranné zábradlí vnější trubkové	m	40,00000	195,00	7 800,00	0,00829	0,33000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II	
				20*2									
				40,00000									
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách												
43	950000	Zednické výpomocce vč. potřebného materiálu	hod	68,00000	230,00	15 640,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				8,5*2*4									
Díl: 99	Staveništní přesun hmot												
44	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, oteví. výkop	t	101,20600	600,00	60 723,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II	
Díl: M21	Elektromontáže												
45	21059	Montáž a dotávka ovládacího rozvaděče (manipul.šachta a úpravna vody)	sestava	1,00000	40 000,00	40 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
46	891330ik	Výchozí elektrovizize	sestava	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
47	89973119ik	Vodič silový CYK 5x4 mm2	m	175,00000	22,00	3 850,00	0,00005	0,01000	0,00000	0,00000	Vlastní	Kalkul	
				165									
				10,00000									
48	899731129ik	Vodič automaticky ovládaní TCEPKPFLE5x4x0,8 montáž a dotávka	m	175,00000	124,00	21 700,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	

Položkový rozpočet

S: 0442	STUDNA - vodní dílo - zdroj veřej.zásobení Malšice OBORA	
O: SO-023	Trubní a elektrické propojení a technologické zařízení	
R: 0812222	Kontrolní rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
			165,00000										
			10										
49	9000	Provedení revize vč. výchozí revizní zprávy	celek	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
			1		1,00000								
Díl: M46	Zemní práce při montážích				2 640,00		0,01000		0,00000				
50	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm fólie PVC šířka 33 cm	m	165,00000	16,00	2 640,00	0,00006	0,01000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II	
			165,00000										
Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				66 567,60		0,00000		0,00000				
51	97908111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	39,60000	221,00	8 751,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II	
52	97908112R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	396,00000	21,00	8 316,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	RTS 22/ II	
53	979990113R00	Poplatek za skládku sutí-obal.kam-asfalt nad 30x30	t	39,60000	1 250,00	49 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 20/ II	RTS 20/ II	

Celkem					932 094,45								
---------------	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

S: 0442	STUDNA - vodní dílo - zdroj veřej.zásobení Malšice OBORA
O: SO-024	Úprava vody
R: 0812985	Kontrolní rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
Díl: 894							0,00000			0,00000			
Úpravná voda a vodoinstalační práce interier							109 800,00						
1	89441	Chlorační sestava (dávkovací čerpadlo, zásobník, injektor, pulsní vodoměr) montáž a dodávka	sestava	1,00000	46 000,00	46 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
2	89442	Filtrační sesiava (filtrační nádoba, řídicí hlava, filtrační náplň, propojení)	sestava	1,00000	37 000,00	37 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
3	89443	Tlaková nádoba včetně příslušenství montáž a dodávka	kus	1,00000	10 800,00	10 800,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
4	89444	Potrubi tvarovky a armatury nutné k lokálnímu propojení montáž a dodávka	sestava	1,00000	6 000,00	6 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
5	89446	Napojení na stávající systém	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
Díl: M21							0,00000			0,00000			
Elektromontáže							105 000,00						
6	89445	Výchozí elektrověze	celek	1,00000	45 000,00	45 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
7	895	Úprava elektroinstalace vč.úpravy rozvaděče	celek	1,00000	60 000,00	60 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
Celkem					214 800,00								

Poznámky uchazeče k zadání



Položkový rozpočet

S: 0442	STUDNA - vodní dílo - zdroj veřej.zásobení Malšice OBORA	
O: VO	Vedlejší a ostatní náklady	
R: 0812874	Kontrolní rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
Díl: VN Vedlejší náklady							48 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	Indiv	
1	00511021R	Vytváření inženýrských sítí	Soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	Indiv	
				1,00000									
2	00511020R	Vytváření stávby	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	Indiv	
				1,00000									
3	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	35 000,00	35 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	Indiv	
				1,00000									
Díl: ON Ostatní náklady							98 500,00	0,00000	0,00000	0,00000			
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	Indiv	
5	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	Indiv	
				1,00000									
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení + mont.schema + zaměření	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	RTS 22/ II	Indiv	
				1,00000									
7	0053	Seřízení systému dodávky a úpravy vody, provozní zkoušky , zaškolení obsluhy	soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
8	0054	Úplný rozbor vody dle požadavku KHS	soubor	1,00000	13 500,00	13 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
9	0056	Zajištění zvl.uzivání komunikace vč.poplatku	celek	1,00000	7 500,00	7 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
10	0057	Zajištění návrhu provozního řádu a jeho odsouhlasení KHS Jčk	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
11	0058	Fotodokumentace o průběhu výstavby v digitální formě		1,00000	7 500,00	7 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
12	0059	Geometrický plán věcných břemen (služebnosti)	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	Vlastní	Indiv	
				1,00000									
Celkem							146 500,00						

Položkový rozpočet

S: 0442	STUDNA - vodní dílo - zdroj veřej.zásobení Malšice OBORA	
O: VO	Vedlejší a ostatní náklady	
R: 0812874	Kontrolní rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	Dodavatel
Poznámky uchazeče k zadání													